

Hotel & Gastronomi Scheelsminde ApS

Scheelsmindevej 35, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 28 22 06

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Dirigent:

.....
Anemette Bühlmann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hotel & Gastronomi Scheelsminde ApS
Adresse, postnr. by	Scheelsmindevej 35, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	28 28 22 06
Stiftet	25. november 2004
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anemette Bühlmann Danni Bühlmann
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 905.424 kr. mod et overskud på 1.625.827 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 501.800 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret givet et skattefrit koncerntilskud på 1,0 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	11.877.842	15.299.476
3	Personaleomkostninger	-12.033.423	-12.494.800
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-561.883	-565.084
	Andre driftsomkostninger	-411.434	-128.142
	Resultat før finansielle poster	-1.128.898	2.111.450
	Finansielle indtægter	34.400	2.537
4	Finansielle omkostninger	-66.024	-22.511
	Resultat før skat	-1.160.522	2.091.476
	Skat af årets resultat	255.098	-465.649
	Årets resultat	-905.424	1.625.827
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.400.000
	Overført resultat	-905.424	-774.173
		-905.424	1.625.827

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	300.000	320.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.374	243.651
	Indretning af lejede lokaler	2.636.936	1.352.892
		<u>3.155.310</u>	<u>1.916.543</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	364.000	364.000
		<u>364.000</u>	<u>364.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.519.310</u>	<u>2.280.543</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.270.459	2.410.890
		<u>2.270.459</u>	<u>2.410.890</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750.415	667.540
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.304.282
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	321.302	0
	Andre tilgodehavender	283.080	351.527
	Periodeafgrænsningsposter	204.845	45.573
		<u>1.559.642</u>	<u>2.368.922</u>
	Likvide beholdninger	42.009	27.958
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.872.110</u>	<u>4.807.770</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.391.420</u>	<u>7.088.313</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	135.000	135.000
	Overført resultat	366.800	272.224
	Foreslået udbytte	0	2.400.000
	Egenkapital i alt	<u>501.800</u>	<u>2.807.224</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	178.215	119.579
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>178.215</u>	<u>119.579</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.349.627	580.671
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	253.707	144.445
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	944.402	1.178.348
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.967.791	26.538
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	495.793
	Anden gæld	2.195.878	1.735.715
		<u>6.711.405</u>	<u>4.161.510</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.711.405</u>	<u>4.161.510</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.391.420</u></u>	<u><u>7.088.313</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	135.000	272.224	2.400.000	2.807.224
Overført via resultatdisponering	0	-905.424	0	-905.424
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Koncerttilskud	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital				
31. december 2023	<u>135.000</u>	<u>366.800</u>	<u>0</u>	<u>501.800</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hotel & Gastronomi Scheelsminde ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	5-7 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Unoterede værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under andre værdipapirer og kapitalandele, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til banker, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter forudbetalinger for ikke-afholdte arrangementer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget fra Erhvervsstyrelsen, der kan henføres til udbruddet af COVID-19. De særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2023	2022
Indtægter		
Kompensation for faste omkostninger	0	353.298
Lønkomensation	0	356.492
Slutafregning, lønkomensation	0	503.434
Slutafregning af kompensation for faste omkostninger	0	311.191
	<u>0</u>	<u>1.524.415</u>
Omkostninger		
Slutafregning, lønkomensation	-411.434	0
	<u>-411.434</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	1.524.415
Andre driftsomkostninger	-411.434	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>-411.434</u>	<u>1.524.415</u>

3 Personaleomkostninger

Lønninger	10.745.878	11.269.365
Pensioner	786.811	741.438
Andre omkostninger til social sikring	164.979	179.433
Andre personaleomkostninger	335.755	304.564
	<u>12.033.423</u>	<u>12.494.800</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>37</u>	<u>40</u>
--	-----------	-----------

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	39.390	8.449
Andre finansielle omkostninger	26.634	14.062
	<u>66.024</u>	<u>22.511</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	500.000	1.675.645	5.535.959	7.711.604
Tilgange	0	48.870	1.751.780	1.800.650
Kostpris 31. december 2023	500.000	1.724.515	7.287.739	9.512.254
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2023	180.000	1.431.994	4.183.067	5.795.061
Afskrivninger	20.000	74.147	467.736	561.883
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	200.000	1.506.141	4.650.803	6.356.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	300.000	218.374	2.636.936	3.155.310

6 Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter pr. 31. december 2023 en ejerandel på 0,6142 % af Sigurd Müller Vinhandel A/S.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Bühlmann ApS, CVR-nr. 32 66 36 80.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser	260.034	376.949

Der er indgået forpagtningskontrakt, som kan opsiges med 12 måneders varsel til udgangen af en måned, dog tidligst til udløb 1. december 2029. Forpagtningsafgiften er omsætningsbestemt. Restforpligtelsen udgør 23.317 t.kr. pr. 31. december 2023.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med banker i Bühlmann ApS og datterselskaber er der pr. 31. december 2023 afgivet pant på nom. 400 t.kr. i grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anemette Bühlmann

Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: b28f433d-d2f7-461e-8d73-7873458655ce

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-13 06:59:53 UTC



Anemette Bühlmann

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: b28f433d-d2f7-461e-8d73-7873458655ce

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-13 06:59:53 UTC



Danni Bühlmann

Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 9bc76e94-62a7-4076-b2f7-ee507701436b

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-13 09:11:18 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-13 12:59:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7D51N-BZ4A0-F5FGO-4QMAE-XU7MO-4PXNV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**